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673/2024

Statsrådets förordning
om ändring av 3 och 4 § i förordningen om förskottsuppbörd

I enlighet med statsrådets beslut
ändras i förordningen om förskottsuppbörd (1124/1996) 3 § och 4 § 2 mom., sådana de

lyder i förordning 821/2018, som följer:

3 §

Förskottsinnehållning utan skattekort

Om mottagaren av en betalning inte visar upp något skattekort för betalaren, betalaren
inte på det sätt som avses i 2 § får de uppgifter som behövs för verkställandet av förskott-
sinnehållningen och det vid verkställandet av förskottsinnehållningen inte heller med stöd
av 3 § 3 mom. i lagen om förskottsuppbörd ska användas den förskottsinnehållningspro-
cent som gällde för betalningsmottagaren vid utgången av det föregående året, ska för-
skottsinnehållningen verkställas enligt en schablonmässig förskottsinnehållningsprocent.
Om de schablonmässiga förskottsinnehållningsprocent som avses i denna förordning eller
i Skatteförvaltningens beslut om storleken av förskottsinnehållning inte ska tillämpas på
förskottsinnehållningen, ska förskottsinnehållningen verkställas så att 60 procent av betal-
ningen innehålls.

4 §

Hur förskottsinnehållning verkställs

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Om det på skattekortet har antecknats en inkomstgräns, ska förskottsinnehållningen

verkställas enligt den förskottsinnehållningsprocent eller tilläggsprocent som har anteck-
nats på skattekortet. Förskottsinnehållningen på den inkomst som omfattas av förskottsin-
nehållning beräknas enligt förskottsinnehållningsprocenten upp till den inkomstgräns som
har antecknats på skattekortet och förskottsinnehållningen på det överskjutande beloppet
beräknas enligt tilläggsprocenten. Betalaren ska i fråga om inkomstgränsen, utöver den in-
komst som kommer att betalas, beakta alla sina utbetalningar där skattekortet har använts
under skattekortets giltighetstid eller på vilka förskottsinnehållning har verkställts enligt
den förskottsinnehållningsprocent som gällde vid utgången av det föregående året på det
sätt som avses i 3 § 3 mom. i lagen om förskottsuppbörd eller med stöd av en föreskrift
som Skatteförvaltningen meddelat med stöd av 4 § 1 mom. i lagen om förskottsuppbörd.

————
Denna förordning träder i kraft den 1 januari 2025.
Förordningen tillämpas första gången vid förskottsuppbörden för 2025.
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